
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

No. 
167 
321 
518 
112 
157 
136 

65 
937 
696 

58 
219 
118 

96 
171 
182 

59 
83 
70 

258 
768 
555 
475 
132 
324 
551 
310 

17 
185 
631 
359 

40 
550 
502 

12 

Name 
Jere Räsänen 
Niko Hirvonen 
Robert Fogde 
Lari Lehtiö 
Juhani Kauppinen 
Ville Ritola 
Mico Linna 
Stenn Kuhi 
Justus Nikkilä 
Antti Palmgren 
Toni Berg 
Joel Lahti 
Ilmari Kemppi 
Ville Lehtiö 
Markus Ritola 
Retu Suominen 
Tommi Vesterinen 
Petteri Lähteenmaa 
Pyry Apell 
Markus Mensakov 
Joel Orava 
Valtteri Kivimäki 
Leevi Ritari 
Riku Heinikainen 
Rossi Halen 
Tatu Elo 
Valtteri Tuovinen 
Julius Salmi 
Samu Kontola 
Tuukka Vauhkonen 
Aaro Kangasnieni 
Santeri Kivimäki 
Joonas Seppänen 
Oskari Tahvanainen 

FMN 

Kvr 

East mx 
T e a m  r x  m o t o  

T e a m  b i k e w o r l d  

Se-tea m  

T e a m  m o t o p a l v e l u  

T e a m  m o t o - s e i n ä j o k i  

T e a m  m o t o p a l v e l u  
Se-tea m  

East mx 

Nat 
SiiVe 
SiMK 
BDR 
KarkMK 
TamMC 
PMK 
OriMK 

MieMK 
HlMK 
HyMK 
IMX 
TMK 
HyMK 
PMK 
PMK 
STCR 
RiMPKK 
SiMK 
IMK 
IMK 
KaMoKe 
E-PMMK 
MMK 
HMK 
VMK 
KMK 
LoSMK 
E-PMMK 
SjMK 
TamMC 
JaMoKe/UA 
TamMC 
TamMC 

Brand 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
GasGas 
KTM 
GasGas 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
Honda 
Honda 
Stark 
Husqvarna 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
GasGas 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
GasGas 

Total points 
197 
196 
195 
194 
193 
192 
191 
190 
189 
188 
187 
186 
185 
184 
183 
182 
181 
180 
179 
178 
150 
149 
148 
147 
146 
145 
144 
143 
142 
141 
140 
139 
138 
137 

R1.  
197 
196 
195 
194 
193 
192 
191 
190 
189 
188 
187 
186 
185 
184 
183 
182 
181 
180 
179 
178 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

R2.  
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

150 
149 
148 
147 
146 
145 
144 
143 
142 
141 
140 
139 
138 
137 
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Chief of Timing & Scoring: Tommi Salminen 
Race Director: Petri Niemelä 
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www.mylaps.com 
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SML MX-Liiga Hyvinkää 2025 
MX TOP250 Open B 

B puomille 

Hyvinkään Vauhtipuisto 1,650 km 


